

FACTURA

Serie AS Numar 0214

Data 24.06.2020 Scadent la 23.07.2020

- RON -

Nr. 2383/26.06.2020

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP. C

NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	JACHETA DE PLOAIE HI-VIS GALBEN/NEGRU - L	BUC	2.000	109.7600	219.52	41.71
2	JACHETA TRAFIC HI-VIS GALBEN/NEGRU - L	BUC	2.000	118.2600	236.52	44.94
3	TRICOU DIN BUMBAC CU MANECI SCURTE- GALBEN HI-VIS -L	BUC	2.000	65.3400	130.68	24.83
4	SALOPETA ALBASTRU-NEGRU REFLEX-48	BUC	26.000	107.6600	2 799.16	531.84
5	BANDA DE AVERTIZARE (ROLA 1000 M) POLIPROPILENA	BUC	10.000	40.9800	409.80	77.86
6	DISCOUNT	BUC	-1.000	2.2000	-2.20	-0.42

Furnizare de echipamente de protectie conform contract nr 340611/30.04.2020 +Anexe

3 793.48

720.76

Total

4 514.24

BUN DE PLATA: DADP SECTOR 3
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
prestarea serviciilor conform contractelor încheiate